
 

Uchwała Nr 60/2014 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 18 grudnia 2014r. 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia planu i programu studiów 

podyplomowych „Grafika komputerowa i multimedia” 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 62 ust. 2 ustawy z dnia               

27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012r., poz. 572 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 19/2014 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 17 kwietnia 2014r. w sprawie uchwalenia planu i programu studiów 

podyplomowych „Grafika komputerowa i multimedia” wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w programie studiów podyplomowych słowa „Łączna liczba godzin zajęć 

dydaktycznych  - 255” zastępuje się słowami „Łączna liczba godzin zajęć 

dydaktycznych – 240”, 

2. plan studiów podyplomowych „Grafika komputerowa i multimedia”, otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 1 do uchwały, 

3. karta przedmiotu „Rysunek odręczny i szkicowanie” otrzymuje brzmienie, jak                       

w załączniku nr 2 do uchwały, 

4. karta przedmiotu „Grafika i modelowanie 3D” otrzymuje brzmienie, jak w 

załączniku nr 3 do uchwały, 

5. karta przedmiotu „Technologie Augmented reality” otrzymuje brzmienie, jak w 

załączniku nr 4 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor PWSZ 

w Elblągu 

 

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 

 


